РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

ВАСИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«25» апреля 2014 г.                                                                   №47

п.Скорятино

О повышении базового должностного оклада

муниципальным служащим администрации

Васильевского сельского поселения

В соответствии с Положением «О денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных служащих администрации Васильевского сельского поселения Верховского района Орловской области» (Решение сессии Васильевского сельского Совета народных депутатов №32 от 24.04.2008 г.), руководствуясь Уставом Васильевского сельского поселения, законом Орловской области от 09.01.2008 г. №736-ОЗ «О муниципальной службе в Орловской области», статьей 151 Трудового кодекса РФ, Васильевский сельскитй Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.Предельный размер базового должностного оклада муниципального служащего индексируется с учетом инфляции на основании соответствующего Федерального закона от 19.06.2000 г. №82 «О минимальном размере оплаты труда».

2.Повысить с 01.01.2014 г. базовый должностной оклад муниципальным служащим 1,21 раза на основании индексации потребительских цен в Орловской области.

3.Бухгалтеру администрации Васильевского сельского поселения произвести оплату в пределах, предусмотренных на эти цели в бюджете поселения на соответствующий финансовый год и плановый период.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Васильевского сельского

поселения                                                                                    Д.А.Морин